
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 361 Joi, 27 aprilie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE AUTORITĂȚII NAȚIONALE

DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI

61. — Ordin privind modificarea și completarea

Metodologiei de stabilire a prețurilor pentru energia

termică livrată în SACET din centrale cu unități de

cogenerare care nu beneficiază de scheme de sprijin

pentru promovarea cogenerării de înaltă eficiență,

aprobată prin Ordinul președintelui Autorității Naționale 

de Reglementare în Domeniul Energiei nr. 77/2022 .... 2–4

ACTE ALE PARTIDELOR POLITICE 

PUBLICATE ÎN TEMEIUL LEGII NR. 334/2006

PRIVIND FINANȚAREA ACTIVITĂȚII 

PARTIDELOR POLITICE 

ȘI A CAMPANIILOR ELECTORALE

Partidul Volt România — Volt ................................................ 5–8

Partidul ROEXIT .................................................................... 9–12

Partidul Alianța Poporului Suveran ........................................ 13–16



A C T E  A L E  A U TO R I T Ă Ț I I  N A Ț I O N A L E  D E  R E G L E M E N TA R E

Î N  D O M E N I U L E N E R G I E I

AUTORITATEA NAȚIONALĂ DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI

O R D I N

privind modificarea și completarea Metodologiei de stabilire a prețurilor pentru energia termică

livrată în SACET din centrale cu unități de cogenerare care nu beneficiază de scheme de sprijin

pentru promovarea cogenerării de înaltă eficiență, aprobată prin Ordinul președintelui 

Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei nr. 77/2022

Având în vedere prevederile art. 76 alin. (1) și (2) și art. 79 alin. (2) din Legea energiei electrice și a gazelor naturale

nr. 123/2012, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 1 alin. (2) lit. b) și ale art. 12 alin. (2

1

) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 27/2022 privind măsurile aplicabile clienților finali din piața de energie electrică și gaze naturale în perioada 1 aprilie

2022—31 martie 2023, precum și pentru modificarea și completarea unor acte normative din domeniul energiei, aprobată

cu modificări și completări prin Legea nr. 206/2022, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 15 alin. (2) lit. a)

din Legea serviciului public de alimentare cu energie termică nr. 325/2006, republicată, 

în temeiul dispozițiilor art. 5 alin. (1) lit. b) și alin. (5) și ale art. 9 alin. (1) lit. b) și x) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 33/2007 privind organizarea și funcționarea Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei, aprobată cu modificări

și completări prin Legea nr. 160/2012, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

2

Art. I. — Metodologia de stabilire a prețurilor pentru energia

termică livrată în SACET din centrale cu unități de cogenerare

care nu beneficiază de scheme de sprijin pentru promovarea

cogenerării de înaltă eficiență, aprobată prin Ordinul

președintelui Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul

Energiei nr. 77/2022, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 569 din 10 iunie 2022, cu completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. La articolul 4 alineatul (4), litera d) se modifică și va

avea următorul cuprins:

„d) în cazul în care producătorul declară, pentru perioadele

pentru care nu are încheiate contracte și pentru care sunt

impuse limitări ale prețului final al gazelor naturale, că va

achiziționa gaze naturale pe bursă, producătorul respectiv va

raporta estimarea cantităților de gaze naturale pentru perioadele

prevăzute la alin. (1) și (2) și estimarea prețului gazelor naturale

conform evoluției cotațiilor Bursei Române de Mărfuri, acestea

putând fi considerate de ANRE, în cazuri justificate, în

determinarea prețul mediu al combustibilului prevăzut la art. 27

alin. (1)—(3);”.

2. Articolul 5 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 5. — (1) ANRE aprobă prin decizie a președintelui, pe

care o comunică operatorilor economici implicați:

a) până la data de 31 octombrie a anului în curs, prețul

pentru energia termică livrată în perioada noiembrie—

decembrie a anului în curs și în semestrul I al anului următor;

b) până la data de 30 iunie a anului în curs, prețul actualizat

pentru energia termică livrată în perioada iulie—octombrie a

anului în curs.

(2) Pe perioada aplicării prevederilor art. 12 alin. (2

1

) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 27/2022 privind măsurile

aplicabile clienților finali din piața de energie electrică și gaze

naturale în perioada 1 aprilie 2022—31 martie 2023, precum și

pentru modificarea și completarea unor acte normative din

domeniul energiei, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 206/2022, cu modificările și completările ulterioare,

pentru deciziile prevăzute la alin. (1) lit. a), prețul pentru energia

termică destinată consumului populației (casnic) în perioada

aprilie—iunie va fi egal cu prețul pentru energia termică

destinată consumatorilor noncasnici.

(3) Prin excepție de la prevederile alin. (2), pentru anul 2023,

pentru deciziile prevăzute la alin. (1) lit. a), prețul pentru energia

termică destinată consumului populației (casnic) în perioada

mai—iunie va fi egal cu prețul pentru energia termică destinată

consumatorilor noncasnici.”

3. La articolul 27, după alineatul (7) se introduce un nou

alineat, alineatul (7

1

), cu următorul cuprins:

„(7

1

) Producătorii transmit la ANRE, până la data de 31 mai,

datele aferente funcționării anului anterior celui de raportare,

conform machetei prevăzute la anexa nr. 3.”

4. Articolul 30 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 30. — Anexele nr. 1—3 fac parte integrantă din prezenta

metodologie.”

5. După anexa nr. 2 se introduce o nouă anexă, anexa

nr. 3, având cuprinsul prevăzut în anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Entitățile organizatorice din cadrul Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei urmăresc

respectarea prevederilor prezentului ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I. 

Președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei,

George-Sergiu Niculescu

București, 26 aprilie 2023.

Nr. 61.



ANEXĂ
(Anexa nr. 3 la metodologie)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

3

Machetă

An analizat:

Producător:

Centrală:

Nr. 

crt.

Denumirea U.M. Valoarea

DATE PRODUCERE

1. Energie electrică produsă MWh 

1.1. — în cogenerare MWh 

1.2. — în capacități de producere separată MWh 

2. Energie electrică livrată în SEN, din care: MWh 

2.1. — din cogenerare MWh 

2.2. — din capacități separate EE MWh 

2.3. Energie electrică vândută MWh

3. Autoconsum MWh 

4. Energie termică la gard, din care: MWh 

4.1. — capacități separate ET, din care: MWh 

4.1.1. — pentru consum casnic MWh 

4.2. — cogenerare, din care: MWh 

4.2.1. — destinată consumului casnic MWh 

4.2.2. — destinată consumului noncasnic MWh 

5. Combustibil total, din care: MWh 

5.1. — cogenerare, din care: MWh 

5.1.1. — GN casnic MWh 

5.1.2. — GN noncasnic ET MWh 

5.1.3. — GN noncasnic EE MWh 

5.1.4. — combustibil solid MWh 

5.1.5. — păcură MWh 

5.1.6. — alt combustibil MWh 

5.2. — capacități separate ET MWh 

5.2.1. — GN casnic MWh 

5.2.2. — GN noncasnic ET MWh 

5.2.3. — combustibil solid MWh 

5.2.4. — păcură MWh 

5.2.5. — alt combustibil MWh 

5.3. — capacități separate EE MWh 

5.3.1. — GN noncasnic MWh 

5.3.2. — combustibil solid MWh 

5.3.3. — păcură MWh 

5.3.4. — alt combustibil MWh 

PREȚURI

6. preț reglementat energie termică — pentru consum casnic lei/MWh 

7. preț reglementat energie termică — pentru consum noncasnic lei/MWh 

8. preț mediu vânzare energie electrică lei/MWh 

8.1. — pe PZU + PI lei/MWh

8.2. — pe contracte bilaterale lei/MWh

9. preț mediu achiziție energie electrică lei/MWh



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

4

Nr. 

crt.

Denumirea U.M. Valoarea

10. preț mediu de achiziție a GN consumate: lei/MWh 

10.1. — în cogenerare pentru energia termică destinată consumului populației lei/MWh 

10.2. — în cogenerare pentru energia termică destinată consumatorilor noncasnici lei/MWh 

10.3. — în cogenerare pentru energia electrică lei/MWh 

10.4. — în capacități separate pentru energia termică pentru consumatori casnici lei/MWh 

10.5. — în capacități separate pentru energia termică pentru consumatori noncasnici lei/MWh 

10.6. — în capacități separate pentru producerea energiei electrice lei/MWh 

11. preț mediu anual de achiziție a păcurii consumate lei/MWh 

12. preț mediu anual de achiziție a combustibilului solid consumat lei/MWh 

13. preț mediu anual de achiziție alt combustibil lei/MWh 

VENITURI TOTALE lei 

14. Venituri piața reglementată de energie electrică și termică, din care: lei 

14.1. — venituri din activitatea de producere energie electrică (contracte reglementate), din care: lei 

14.2. — venituri pe piața de energie termică (contracte reglementate) lei

15. Venituri piața concurențială de energie electrică și termică, din care: lei

15.1. venituri contracte bilaterale de vânzare EE lei

15.2. cantități de EE vândute pe contracte bilaterale MWh

15.3. venituri pe PZU + PI lei

15.4. cantități de EE vândute pe PZU + PI MWh

15.5. venituri pe piața energiei termice (contracte negociate) lei

15.6. cantități de energie termică vândute pe contracte negociate MWh

COSTURI TOTALE lei

16. Costuri variabile, din care: lei

16.1. costuri combustibil, inclusiv transportul acestuia la centrală lei

16.2.

costuri aferente contractelor de achiziție energie electrică pe piața cu amănuntul, cu apă și

reactivi

lei

16.3. costuri cumpărare certificate CO

2

lei

16.4. număr certificate de CO

2

achiziționate, din care: —

16.4.1. — aferente producției din anul analizat —

17. Costuri fixe, din care: lei

17.1. costuri operare, mentenanță și materiale lei

17.2. costuri amortizare lei

17.3. costuri cu personalul lei

18. Ajutoare de investiții primite lei



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

5

A C T E  A L E  P A R T I D E L O R  P O L I T I C E  

P U B L I C A T E  Î N  T E M E I U L  L E G I I  NR. 334/2006

P R I V I N D  F I N A N Ț A R E A  A C T I V I T Ă Ț I I

P A R T I D E L O R  P O L I T I C E  

Ș I  A  C A M P A N I I L O R  E L E C T O R A L E

PARTIDUL VOLT ROMÂNIA — VOLT

Situația cuantumului total al cotizațiilor primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

decembrie

1.

Națională/Sediul

Central Volt

4.319,48 839,47 2.403,21 389,47 599,49 349,43 129,45 1.159,35 118,61 809,48 509,13 589,18

Cuantumul total 12.215,75

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2022 cotizații 

a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat cotizația

1)

Numele Prenumele Cetățenia

Valoarea

cotizației

Data la care a fost plătită cotizația

1 — — — — — —

1

În cazul în care există membri care nu au plătit cotizații doar într-o organizație/filială și valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat cotizații de la respectivii membri.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

6

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Numele Prenumele Cetățenia Valoarea donației Felul donației Data primirii donației

1 — — — — — — —

1

În cazul în care există persoane fizice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.

Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Denumirea donatorului Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de înregistrare 

Valoarea

donației

Felul

donației

Data primirii

donației

1 — — — — — — — —

1

În cazul în care există persoane juridice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.

Suma totală a donațiilor confidențiale primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

decembrie

1 — — — — — — — — — — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

7

Situația centralizată a donațiilor constând în bunuri materiale necesare activității politice primite în anul 2022 

de la organizații politice internaționale la care partidul politic respectiv este afiliat 

sau de la partide politice ori formațiuni politice aflate în relații de colaborare politică

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului Naționalitatea donatorului Obiectul donației Valoarea donației Data primirii donației

1 — — — — — — —

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Lista persoanelor fizice care au acordat în anul 2022 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană care a contractat împrumutul

1

Numele împrumutătorului Prenumele împrumutătorului

Cetățenia

împrumutătorului

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire 

a împrumutului

1 — — — — — — —

1

În cazul în care există persoane fizice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de

bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.

Lista persoanelor juridice care au acordat în anul 2022 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a contractat împrumutul

1

Denumirea împrumutătorului Sediul împrumutătorului

Naționalitatea

împrumutătorului

Codul unic de

înregistrare

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire

a împrumutului

1 — — — — — — — —

1

În cazul în care există persoane juridice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii

de bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

8

Suma totală a împrumuturilor cu o valoare mai mică de 100 de salarii de bază minime brute pe țară primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Sandu Ciprian-Nicusor

Semnătura

Data întocmirii 20.04.2023

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total în luna

ianuarie

Cuantumul

total în luna

februarie

Cuantumul

total în luna

martie

Cuantumul

total în luna

aprilie

Cuantumul

total în luna

mai

Cuantumul

total în luna

iunie

Cuantumul

total în luna

iulie

Cuantumul

total în luna

august

Cuantumul 

total în luna

septembrie

Cuantumul

total în luna

octombrie

Cuantumul 

total în luna

noiembrie

Cuantumul

total în luna

decembrie

1 — — — — — — — — — — — — —

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul 2022 

din sursele prevăzute de art. 16 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice 

și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană

Activitatea generatoare de venit Sursa venitului

Cuantum

anual

1

Editarea, realizarea și difuzarea publicațiilor ori a altor materiale de propagandă și cultură politică proprii —

Vânzarea de bilete, taxe de participare sau altele asemenea la acțiuni culturale, sportive, precum și la întruniri și

seminare cu tematică politică, economică sau socială

—

Vânzarea materialelor tipărite cu însemnele partidului politic —

Servicii oferite către membrii partidului pentru organizarea acțiunilor culturale, sportive, întrunirilor și seminarelor cu

tematică politică, economică sau socială

—

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru conferințe sau acțiuni social-culturale —

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor parlamentare —

Înstrăinarea terenurilor și clădirilor din patrimoniu —

Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu —

Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26 alin. (1)—(3) din Legea nr. 334/2006, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, pentru organizarea birourilor parlamentare

—

Emiterea carnetelor/legitimațiilor de membru al partidului politic —

Dobânzi bancare —

... —

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale sumelor ce fac obiectul aportului financiar 

în asocierea cu formațiuni nepolitice în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Volt România — Volt

Adresa sediului partidului politic: comuna Ciolănești, satul Ciolăneștii din Vale, Șos. Alexandriei nr. 15, județul Teleorman,

cod poștal 147078

Nr.

crt.

Denumirea formațiunii nepolitice asociate

Sediul 

formațiunii nepolitice asociate

Naționalitatea 

formațiunii nepolitice asociate

Codul unic de înregistrare 

al formațiunii nepolitice asociate

Valoarea aportului 

formațiunii nepolitice asociate

Data aportului

1 — — — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

9

PARTIDUL ROEXIT

Situația cuantumului total al cotizațiilor primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

decembrie

1

Sediul Central/

Nivel Central

0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2022 cotizații 

a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat cotizația

1

Numele Prenumele Cetățenia

Valoarea

cotizației

Data la care a fost plătită cotizația

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — —

1

În cazul în care există membri care nu au plătit cotizații doar într-o organizație/filială și valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat cotizații de la respectivii membri.

Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Numele Prenumele Cetățenia Valoarea donației Felul donației Data primirii donației

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — — —

1

În cazul în care există persoane fizice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

10

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Denumirea donatorului Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de înregistrare 

Valoarea

donației

Felul

donației

Data primirii

donației

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — — — —

1

În cazul în care există persoane juridice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.

Sumă totală a donațiilor confidențiale primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Adresa sediului partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

decembrie

1

Sediul Central/

Nivel Central

0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON

Situația centralizată a donațiilor constând în bunuri materiale necesare activității politice primite în anul 2022 

de la organizații politice internaționale la care partidul politic respectiv este afiliat 

sau de la partide politice ori formațiuni politice aflate în relații de colaborare politică

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Adresa sediului partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului Naționalitatea donatorului Obiectul donației Valoarea donației Data primirii donației

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

11

Lista persoanelor fizice care au acordat în anul 2022 împrumuturi

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Adresa sediului partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană care a contractat împrumutul

1

Numele împrumutătorului Prenumele împrumutătorului

Cetățenia

împrumutătorului

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire 

a împrumutului

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — — —

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

1

În cazul în care există persoane fizice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de

bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.

Lista persoanelor juridice care au acordat în anul 2022 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Adresa sediului partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a contractat împrumutul

1

Denumirea împrumutătorului Sediul împrumutătorului

Naționalitatea

împrumutătorului

Codul unic de

înregistrare

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire

a împrumutului

1

Sediul Central/

Nivel Central

— — — — — — —

1

În cazul în care există persoane juridice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii

de bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.

Suma totală a împrumuturilor cu o valoare mai mică de 100 de salarii de bază minime brute pe țară primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Adresa sediului partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total în luna

ianuarie

Cuantumul

total în luna

februarie

Cuantumul

total în luna

martie

Cuantumul

total în luna

aprilie

Cuantumul

total în luna

mai

Cuantumul

total în luna

iunie

Cuantumul

total în luna

iulie

Cuantumul

total în luna

august

Cuantumul 

total în luna

septembrie

Cuantumul

total în luna

octombrie

Cuantumul 

total în luna

noiembrie

Cuantumul

total în luna

decembrie

1

Sediul Central/

Nivel Central

0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON 0 RON



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

12

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul 2022 

din sursele prevăzute de art. 16 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice 

și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Cuantumul total 0 RON

Numele și prenumele reprezentantului legal Robert Vitos

Semnătura

Data întocmirii 26.04.2023

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană

Activitatea generatoare de venit Sursa venitului

Cuantum

anual

1

Sediul

Central/

Nivel

Central

Editarea, realizarea și difuzarea publicațiilor ori a altor materiale de propagandă și cultură politică proprii — 0 RON

Vânzarea de bilete, taxe de participare sau altele asemenea la acțiuni culturale, sportive, precum și la întruniri și

seminare cu tematică politică, economică sau socială

— 0 RON

Vânzarea materialelor tipărite cu însemnele partidului politic — 0 RON

Servicii oferite către membrii partidului pentru organizarea acțiunilor culturale, sportive, întrunirilor și seminarelor cu

tematică politică, economică sau socială

— 0 RON

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru conferințe sau acțiuni social-culturale — 0 RON

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor parlamentare — 0 RON

Înstrăinarea terenurilor și clădirilor din patrimoniu — 0 RON

Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu — 0 RON

Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26 alin. (1)—(3) din Legea nr. 334/2006, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, pentru organizarea birourilor parlamentare

— 0 RON

Emiterea carnetelor/legitimațiilor de membru al partidului politic — 0 RON

Dobânzi bancare — 0 RON

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale sumelor ce fac obiectul aportului financiar 

în asocierea cu formațiuni nepolitice în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul ROEXIT

Sediul partidului politic: municipiul Cluj-Napoca, Str. Oașului nr. 86—90, bl. H2, et. 3, ap. 52, județul Cluj

Nr.

crt.

Denumirea formațiunii nepolitice asociate

Sediul 

formațiunii nepolitice asociate

Naționalitatea 

formațiunii nepolitice asociate

Codul unic de înregistrare 

al formațiunii nepolitice asociate

Valoarea aportului 

formațiunii nepolitice asociate

Data aportului

1 — — — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

13

Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2022 cotizații 

a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Cuantumul total 100

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat cotizația

1)

Numele Prenumele Cetățenia

Valoarea

cotizației

Data la care a fost plătită cotizația

1. Nu este cazul.

1

) În cazul în care există membri care nu au plătit cotizații doar într-o organizație/filială și valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat cotizații de la respectivii membri.

PARTIDUL ALIANȚA POPORULUI SUVERAN

Situația cuantumului total al cotizațiilor primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

decembrie

1 Maramureș 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Numele Prenumele Cetățenia Valoarea donației Felul donației Data primirii donației

1 Nu este cazul. 0

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

1

În cazul în care există persoane fizice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

14

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Denumirea donatorului Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de înregistrare 

Valoarea

donației

Felul

donației

Data primirii

donației

Nu este cazul. 0

Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2022 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

1

În cazul în care există persoane juridice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.

Suma totală a donațiilor confidențiale primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

decembrie

Nu este cazul. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Situația centralizată a donațiilor constând în bunuri materiale necesare activității politice primite în anul 2022

de la organizații politice internaționale la care partidul politic respectiv este afiliat

sau de la partide politice ori formațiuni politice aflate în relații de colaborare politică

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului Naționalitatea donatorului Obiectul donației Valoarea donației Data primirii donației

Nu este cazul. 0

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

15

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Lista persoanelor fizice care au acordat în anul 2022 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană care a contractat împrumutul

1

Numele împrumutătorului Prenumele împrumutătorului

Cetățenia

împrumutătorului

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire 

a împrumutului

Nu este cazul. 0

1

În cazul în care există persoane fizice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de

bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.

Lista persoanelor juridice care au acordat în anul 2022 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a contractat împrumutul

1

Denumirea împrumutătorului Sediul împrumutătorului

Naționalitatea

împrumutătorului

Codul unic de

înregistrare

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire

a împrumutului

Nu este cazul. 0

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

1

În cazul în care există persoane juridice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii

de bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Suma totală a împrumuturilor cu o valoare mai mică de 100 de salarii de bază minime brute pe țară primite în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total în luna

ianuarie

Cuantumul

total în luna

februarie

Cuantumul

total în luna

martie

Cuantumul

total în luna

aprilie

Cuantumul

total în luna

mai

Cuantumul

total în luna

iunie

Cuantumul

total în luna

iulie

Cuantumul

total în luna

august

Cuantumul 

total în luna

septembrie

Cuantumul

total în luna

octombrie

Cuantumul 

total în luna

noiembrie

Cuantumul

total în luna

decembrie

1 Maramureș 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 361/27.IV.2023

16

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul 2022 

din sursele prevăzute de art. 16 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor

electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană

Activitatea generatoare de venit Sursa venitului Cuantum

anual

1 Maramureș

Editarea, realizarea și difuzarea publicațiilor ori a altor materiale de propagandă și cultură politică proprii 0

Vânzarea de bilete, taxe de participare sau altele asemenea la acțiuni culturale, sportive, precum și la întruniri și seminare

cu tematică politică, economică sau socială

0

Vânzarea materialelor tipărite cu însemnele partidului politic 0

Servicii oferite către membrii partidului pentru organizarea acțiunilor culturale, sportive, întrunirilor și seminarelor

cu tematică politică, economică sau socială

0

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru conferințe sau acțiuni social-culturale 0

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor parlamentare 0

Înstrăinarea terenurilor și clădirilor din patrimoniu 0

Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu 0

Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26 alin. (1)—(3) din Legea nr. 334/2006, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, pentru organizarea birourilor parlamentare

0

Emiterea carnetelor/legitimațiilor de membru al partidului politic 0

Dobânzi bancare 0

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale sumelor ce fac obiectul aportului financiar 

în asocierea cu formațiuni nepolitice în anul 2022

Denumirea partidului politic: Partidul Alianța Poporului Suveran

Sediul partidului politic: comuna Șișești, satul Negreia, nr. 13, județul Maramureș

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Ene Ion

Semnătura

Data întocmirii 25.04.2023

Nr.

crt.

Denumirea formațiunii nepolitice asociate

Sediul 

formațiunii nepolitice asociate

Naționalitatea 

formațiunii nepolitice asociate

Codul unic de înregistrare 

al formațiunii nepolitice asociate

Valoarea aportului 

formațiunii nepolitice asociate

Data aportului

Nu este cazul. 0

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|470540]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 361/27.IV.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


